
Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

K1 1000m Юноши младша M     Sat, 01.07.2017

Progression: 1st to Final 2/7 to SF Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R1 08:30   H1

Искър
МИТОВ Боян 19393

Левски
АСЕНОВ Теодор  19371

Тракия
ДЕНЧЕВ Атанас 18436

Дунав
ГОРАС Александър 18232

ЦСКА
ПЕТРОВ Алекс 18859

Бдин 77
ЙОРДАНОВ Радослав 18326

Хеброс
МИТЕВ Митко 19374

Асеновец
ЛЮБЕНОВ Тео 19151
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R2 08:37   H2

Дунав
ПРОДАНОВ Александър 18342

Левски
ХРИСТОВ Васил 18610

Арда
ДУРАЛИ Емирджан 18416

ЦСКА
ЗДРАВКОВ Алекс 18860

Локомотив
ДИМИТРОВ Димитър 18254

Тракия
МИЛЕВ Иван 18783

Искър
 ИСА Треван Шон 19259

Спорт за теб и мен
КОНСТАНТИНОВ Васил 18927
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R3 08:44   H3

ЦСКА
ТРОШАНОВ Ангел 18865

Чипилски
ХРИСТОВ Бранимир 18695

Тракия
ЕВТИМОВ Никола 19216

Левски
ДИМИТРОВ Денис 18093

Бдин 77
ВИДЕНОВ Любен 18330

Искър
МЕТОДИЕВ Ивайло 19254

Дунав
ИВАНОВ Денислав 18539
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

C1 1000m Юноши младша M     Sat, 01.07.2017

Progression: 1/3 to Final 4/7 to SF + next BT Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R4 08:51   H1

Искър
ЙОСИФОВ Дари 19004

Асеновец
МУСТАФА Салим 19160

Ванто-Видин
ЯКОВ Янис 18625

Тракия
МИНЧЕВ Цветан 18427

Чипилски
ФЕДИШИН Михаил 18455

Локомотив
ГЕОРГИЕВ Преслав 18849

Дунав
НИКОЛОВ Ники 18800

Ванто-Видин
КОВАЧЕВ Лазар 18557
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R5 08:58   H2

Асеновец
ШУЛЕВ Атанас 18667

Тракия
ЙОРДАНОВ Ивайло 18975

Ванто-Видин
ВЕЛКОВ Никола 19246

Чипилски
ПЕТРОВ Димитър 18518

Асеновец
ХУБЕНОВ Костадин 18034

Дунав
МИЛОВАНОВ Ивелин 18799

Искър
АНАНИЕВ Георги 19143
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

K1 1000m Девойки младша W     Sat, 01.07.2017

Progression: 1/3 to Final 4/7 to SF + next BT Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R6 09:05   H1

Ванто-Видин
РАДУЛОВА Александра 18480

Левски
НИКОЛОВА Радинела 18715

Асеновец
БАДЕВА Теодора 19154

Локомотив
МОНЕВА Искра 19008

Чипилски
ФЕДИШИНА Лариса 18456

Ванто-Видин
ДИМИТРОВА Ванеса 18833

Искър
ИВАНОВА Кристал 18998

Хеброс
ГЕОРГИЕВА Силвия 19375

1

2

3

4

5

6

7

8

9

R7 09:12   H2

Искър
МИРЧЕВА Александра 19114

Асеновец
ИВАНОВА Силвия 19405

Левски
АТАНАСОВА Яна 18934

Ванто-Видин
ГЕОРГИЕВА Йоана 18565

Тракия
ПОПОВА София - Антонина

18432

Искър
ПАВЛОВА Никол 19002

Чипилски
МИХАЙЛОВА Люлина 18681

Левски
ГЪЛЪБОВА Калиопа 19255
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

K2 1000m Юноши младша M     Sat, 01.07.2017

Progression: 1st to Final 2/7 to SF Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R8 09:30   H1

ЦСКА
КИРИЛОВ Александър 18967

ПАЛИЧОВ Християн 19262

Дунав
АНГЕЛОВ Цветомир 19318

НЕВЗАТОВ Ерик 19108

Тракия
ВИДЕВ Видко 18734

БАРУХ Дейвид 18547

Локомотив
КАБАМИТОВ Димитър 18299

НИКОЛОВ Ради 18252

Асеновец
ЧИМЕВ Константин 18282

ПЕТКОВ Георги 18035

Левски
ЦОНЕВ Христо 19261

БУКЛОВ Виктор 19279

Арда
КАМБУРОВ Симеон 18804

УРУМОВ Галин 18158
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R9 09:37   H2

Локомотив
МИШЕВ Стефан 18353

ИВАНОВ Тодор 19134

Левски
АТАНАСОВ Радослав 6041

БОРИСОВ Красимир 18717

ЦСКА
ТРОШАНОВ Ангел 18865

ГЕОРГИЕВ Никола 18671

Арда
МЛАДЕНОВ Шабан 18417

САДУЛА Емре  18551

Дунав
ИЛИЕВ Лоренцо 18343

ПРОДАНОВ Александър 18342

Бдин 77
ВИДЕНОВ Захари 18639

ИВАНОВ Петър 18955

Хеброс
БАНКОВ Асен 19185

ДИМИТРОВ Димитър 19178
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R10 09:44   H3

Асеновец
КЯМИЛ Хюсеин 19334

СОЛАК Сали 18514

Левски
ВИЧЕВ Светослав 18612

ВАКЛИНОВ Виктор 18931

Чипилски
КАРАТАБАНОВ Христо  19395

ПОПЧЕВ Божидар 18989

Тракия
ВЕЛИЧКОВ Божидар 19205

ПАНАЙОТОВ Радослав 18728

Дунав
ИВАНОВ Денислав 18539

СИМЕОНОВ Преслав 19373

ЦСКА
БОРИСОВ Георги  19446

АТАНАСОВ Алекс 19263

Локомотив
ЙОРДАНОВ Божидар 18969

ЯКИМОВ Яшар 18991
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

K2 1000m Девойки младша W     Sat, 01.07.2017

Progression: 1/3 to Final 4/7 to SF + next BT Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R11 10:05   H1

Локомотив
ИВАНОВА Михаела 18584

ИБРАХИМОВА Севги 18589

Ванто-Видин
ДИМИТРОВА Петя 18624

ДИМИТРОВА Диана 18622

Дунав
СТОЯНОВА Невена 18234

БОРИСОВА  Мишел 18798

ЦСКА
ТАНЕВА Надежда 18739

ГРОЗДЕВА Изабел 18601

Локомотив
НУВМАНОВА Ачелия 19135

ДОНЧОВА Яница 18352

Хеброс
ПЕТРОВА Ралица 19181

ТОДОРОВА Камелия 19180
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R12 10:12   H2

Ванто-Видин
ИВАНОВА Преслава 18692

МАРКОВСКА Мария 18634

Асеновец
ПАУНОВА Йорданка 19153

ПЕТРОВА Христина 19406

Тракия
ГАДЖЕВА Цветелина 19218

ВЪЛКОВА Вероника 18913

Локомотив
ТОПАЛОВА Ивона 19199

ПЕТКОВА Петя 19202

Левски
ТОДОРОВА Даниела 18996

ЦВЕТАНОВА Никол 19439

Ванто-Видин
БОЯНОВА Александра 18495

МАРИНОВА Беатрис 18379
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

K1 500m Юноши младша M     Sat, 01.07.2017

Progression: 1st to Final 2/7 to SF Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R20 15:00   H1

Искър
МЕТОДИЕВ Ивайло 19254

Тракия
МИНЧЕВ Мартин 18789

Дунав
АНГЕЛОВ Цветомир 19318

Левски
ДИМИТРОВ Денис 18093

ЦСКА
СТЕФАНОВ Васил 18864

Бдин 77
ВИДЕНОВ Любен 18330

Спорт за теб и мен
ИЛИЕВ Максим 19358

Хеброс
МИТЕВ Митко 19374

Локомотив
НИКОЛОВ Ради 18252
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R21 15:05   H2

Спорт за теб и мен
ВОДЕНИЧАРСКИ Виктор 18924

Искър
 ИСА Треван Шон 19259

Дунав
ИЛИЕВ Лоренцо 18343

Левски
ХРИСТОВ Васил 18610

ЦСКА
ГЕОРГИЕВ Никола 18671

Тракия
МИЛЕВ Иван 18783

Бдин 77
ЙОРДАНОВ Радослав 18326

Асеновец
ЛЮБЕНОВ Тео 19151
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R22 15:10   H3

Левски
АСЕНОВ Теодор  19371

Искър
МИТОВ Боян 19393

ЦСКА
ПЕТРОВ Алекс 18859

Арда
ДУРАЛИ Емирджан 18416

Чипилски
ХРИСТОВ Бранимир 18695

Спорт за теб и мен
ПЕТРОВ Петър 18874

Тракия
ДЕНЧЕВ Атанас 18436

Дунав
ГОРАС Александър 18232
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

C1 500m Юноши младша M     Sat, 01.07.2017

Progression: 1/3 to Final 4/7 to SF + next BT Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R23 15:15   H1

Асеновец
БЕБЕВ Румен 18825

Ванто-Видин
ЯКОВ Янис 18625

Тракия
ДОНОВ Даниел 18648

Чипилски
ФЕДИШИН Михаил 18455

Дунав
МИЛОВАНОВ Ивелин 18799

Асеновец
ГУЛЕВ Георги 18821

Искър
ЙОСИФОВ Дари 19004

Локомотив
ГЕОРГИЕВ Преслав 18849
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R24 15:20   H2

Ванто-Видин
ВЕЛКОВ Никола 19246

Дунав
НИКОЛОВ Ники 18800

Тракия
ГЕНОВ Димитър 18430

Асеновец
ИВАНОВ Майкъл 18820

Чипилски
ПЕТРОВ Димитър 18518

Ванто-Видин
КОВАЧЕВ Лазар 18557

Искър
АНАНИЕВ Георги 19143
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

K1 500m Девойки младша W     Sat, 01.07.2017

Progression: 1/3 to Final 4/7 to SF + next BT Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R25 15:25   H1

Спорт за теб и мен
БОЖИЛОВА Анджелина 18747

Искър
ИВАНОВА Кристал 18998

Асеновец
БАДЕВА Теодора 19154

Ванто-Видин
ДИМИТРОВА Ванеса 18833

Левски
ГЪЛЪБОВА Калиопа 19255

Чипилски
МИХАЙЛОВА Люлина 18681

Локомотив
МОНЕВА Искра 19008

Ванто-Видин
РАДУЛОВА Александра 18480

Искър
МИРЧЕВА Александра 19114
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R26 15:30   H2

Левски
НИКОЛОВА Радинела 18715

Хеброс
ГЕОРГИЕВА Силвия 19375

Асеновец
ИВАНОВА Силвия 19405

Ванто-Видин
ГЕОРГИЕВА Йоана 18565

Спорт за теб и мен
ИВАНОВА Весела 18760

Тракия
ПОПОВА София - Антонина

18432

Чипилски
ФЕДИШИНА Лариса 18456

Левски
АТАНАСОВА Яна 18934

Искър
ПАВЛОВА Никол 19002
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

K2 500m Юноши младша M     Sat, 01.07.2017

Progression: 1st to Final 2/7 to SF Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R27 16:00   H1

ЦСКА
ЗДРАВКОВ Алекс 18860

СТЕФАНОВ Васил 18864

Арда
КАМБУРОВ Симеон 18804

УРУМОВ Галин 18158

Левски
ЦОНЕВ Христо 19261

БУКЛОВ Виктор 19279

Асеновец
КЯМИЛ Хюсеин 19334

СОЛАК Сали 18514

Тракия
ВИДЕВ Видко 18734

БАРУХ Дейвид 18547

Локомотив
ДИМИТРОВ Димитър 18254

КАБАМИТОВ Димитър 18299

Спорт за теб и мен
ВОДЕНИЧАРСКИ Виктор 18924

КОНСТАНТИНОВ Васил 18927
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R28 16:05   H2

Локомотив
МИШЕВ Стефан 18353

ИВАНОВ Тодор 19134

Левски
БОРИСОВ Красимир 18717

АТАНАСОВ Радослав 6041

ЦСКА
БОРИСОВ Георги  19446

АТАНАСОВ Алекс 19263

Бдин 77
ВИДЕНОВ Захари 18639

ИВАНОВ Петър 18955

Арда
МЛАДЕНОВ Шабан 18417

САДУЛА Емре  18551

Хеброс
АНКОВ Асен 19186

ДИМИТРОВ Димитър 19178

Дунав
НЕВЗАТОВ Ерик 19108

СИМЕОНОВ Преслав 19373
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R29 16:10   H3

Чипилски
КАРАТАБАНОВ Христо  19395

ПОПЧЕВ Божидар 18989

Асеновец
ЧИМЕВ Константин 18282

ПЕТКОВ Георги 18035

ЦСКА
КИРИЛОВ Александър 18967

ПАЛИЧОВ Християн 19262

Спорт за теб и мен
ПЕТРОВ Петър 18874

ИЛИЕВ Максим 19358

Локомотив
ЙОРДАНОВ Божидар 18969

ЯКИМОВ Яшар 18991

Тракия
ВЕЛИЧКОВ Божидар 19205

ПАНАЙОТОВ Радослав 18728

Левски
ВАКЛИНОВ Виктор 18931

ВИЧЕВ Светослав 18612
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

K2 500m Девойки младша W     Sat, 01.07.2017

Progression: 1/3 to Final 4/7 to SF + next BT Rest Out Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R30 16:25   H1

Локомотив
ТОПАЛОВА Ивона 19199

ПЕТКОВА Петя 19202

Ванто-Видин
ИВАНОВА Преслава 18692

МАРКОВСКА Мария 18634

Дунав
БОРИСОВА  Мишел 18798

СТОЯНОВА Невена 18234

ЦСКА
ТАНЕВА Надежда 18739

ГРОЗДЕВА Изабел 18601

Тракия
ГАДЖЕВА Цветелина 19218

ВЪЛКОВА Вероника 18913

Локомотив
ИВАНОВА Михаела 18584

ИБРАХИМОВА Севги 18589

Левски
ТОДОРОВА Даниела 18996

ЦВЕТАНОВА Никол 19439
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R31 16:30   H2

Ванто-Видин
БОЯНОВА Александра 18495

МАРИНОВА Беатрис 18379

Локомотив
НУВМАНОВА Ачелия 19135

ДОНЧОВА Яница 18352

Спорт за теб и мен
ИВАНОВА Весела 18760

БОЖИЛОВА Анджелина 18747

Асеновец
ПАУНОВА Йорданка 19153

ПЕТРОВА Христина 19406

Хеброс
ТОДОРОВА Камелия 19180

ПЕТРОВА Ралица 19181

Ванто-Видин
ДИМИТРОВА Петя 18624

ДИМИТРОВА Диана 18622
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

C2 1000m Юноши младша M     Sun, 02.07.2017

Progression: Final A Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R47 09:44   F1

Ванто-Видин
МИЛКОВ Любослав 18838

НИКОЛОВ Ивайло 18767

Асеновец
ДИМИТРОВ Благой 19325

ВЕНЕВ Никола 19329

Локомотив
ГРИГОРОВ Григор 18581

ЦВЕТАНОВ Теодор 19376

Тракия
ДОНОВ Даниел 18648

ГЕНОВ Димитър 18430

Ванто-Видин
КОВАЧЕВ Александър 18556

МАРКОВСКИ Драгомир 18635

Чипилски
БЛИЗНАКОВ Стелян 19115

ЩЕРЕВ Стефан 18791

Асеновец
ТЮТЮНДЖИЕВ Радостин 19009

БЕБЕВ Румен 18825

Ванто-Видин
ТОДОРОВ Иван  18206

КОВАЧЕВ Илия 18558

Асеновец
ИВАНОВ Майкъл 18820

АХМЕДОВ Кенан 19163
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

C2 500m Девойки младша W     Sun, 02.07.2017

Progression: Final A Report Created: 2017-06-22 23:16:49

R50 10:15   F1

Асеновец
ЧИЛИНГИРОВА Марияна 19402

ТОДОРОВА Биляна 19327

Тракия
ГЕШЕВА Мария 18655

МИНЧЕВА Илияна 19214

Асеновец
УЗУНОВА Даяна 19168

ТОМОВА Атанаска 18816
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

C1 500m Девойки младша W     Sun, 02.07.2017

Progression: Final A Report Created: 2017-06-22 23:16:50

R59 12:40   F1

Асеновец
ТОДОРОВА Биляна 19327

Тракия
МИНЧЕВА Илияна 19214

Спорт за теб и мен
ВАСИЛЕВА Румяна 19000

Асеновец
ТОМОВА Атанаска 18816

Тракия
ГЕШЕВА Мария 18655

Дунав
СТОЙЧЕВА Натали  18233

Чипилски
ХАДЖИЕВА Антонина 19351

Асеновец
УЗУНОВА Даяна 19168
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Българска Федерация Кану-Каяк | БФКК
ДОШ

2017-07-01/2017-07-02 Младша възраст

C2 500m Юноши младша M     Sun, 02.07.2017

Progression: Final A Report Created: 2017-06-22 23:16:50

R60 12:45   F1

Асеновец
МУСТАФА Салим 19160

АХМЕДОВ Кенан 19163

Ванто-Видин
КОВАЧЕВ Александър 18556

МАРКОВСКИ Драгомир 18635

Чипилски
БЛИЗНАКОВ Стелян 19115

ЩЕРЕВ Стефан 18791

Асеновец
ШУЛЕВ Атанас 18667

ГУЛЕВ Георги 18821

Локомотив
ГРИГОРОВ Григор 18581

ЦВЕТАНОВ Теодор 19376

Ванто-Видин
ТОДОРОВ Иван  18206

КОВАЧЕВ Илия 18558

Тракия
ЙОРДАНОВ Ивайло 18975

МИНЧЕВ Цветан 18427

Асеновец
ТЮТЮНДЖИЕВ Радостин 19009

ТЮТЮНДЖИЕВ Емил 18909

Ванто-Видин
МИЛКОВ Любослав 18838

НИКОЛОВ Ивайло 18767
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